

Uberaba, 25 de julho de 2016

CONVOCAÇÃ O/PAUTA

O Presidente do CBH – Baixo Rio Grande – GD-8, no uso de suas atribuições legais, convoca todos (a) os conselheiros (a) para a 3ª reunião do CBH Baixo Rio Grande-GD-8 a fim de tratar de assuntos de intéresse da Bacia conforme dia, local, horário e pauta abaixo:

DIA: 02/08/2016 (terça-feira)

LOCAL: Comitê da Bacia Hidrográfica do baixo Rio Grande – GD-8

ENDEREÇO: Av. Randolfo Borges Junior – 1000 – Univerdecidade – Uberaba/MG

HORÁRIO: 09h00min - 1^a chamada e 09h30min 2^a chamada

PAUTA

- 1. Abertura dos trabalhos
- 2. Leitura dos expedientes e informes
- 3. Aprovação da Ata da 2ª Reunião Ordinária/abril/2016

4.

- a. Item 1 1º Deliberação Normativa do CERH nº 52/2016 que Estabelece as diretrizes gerais, os princípios e fundamentos para subsidiar a elaboração dos Regimentos Internos dos Comitês de Bacias Hidrográficas:
 - b. Item 2 Deliberação de criação da Comissão Eleitoral para renovação dos membros dos comitês - 2017
- c. Item 3- Recomposição da CTIL Câmara Técnica Institucional e Legal
- 5. Assuntos Gerais.
- 6. Encerramento.

Att,

Hideraldo Buch

Vice-presidente do CBH Baixo Rio Grande - GD-8

Diretoria do CBH Baixo Rio Grande - GD-8

Comité de Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande Av. Randolfo Borges Júnior, 1000 Univerdecidade / Sala 04 Uberaba MG 38100-000 34 3318 7946